
Ceará
Governo Municipal de Jaguaruana

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor vaior

Licitação : Tomada de Preços nº 006/2020-TP

Proponente
Seg Descrição Unidade Marca Quant

—
Vl unitário Vi. total Situação

CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES.

DOTAÇÃO : 1.021 - 4.4.80.51,00 - 4,4.90.51.92

00001 OBRA DE REFORMA UBS SANTA LUZIA UNIDADE 1.0000

—
382495,58 382.495,58 Vencedor

Total da dotação : 382.495,58

Total do proponente : 382.495,58

Total geral : 382.495,58


